
DEL 01/07/2020 AL 30/09/2020

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESOS

PICHUCALCO

Modificado

INGRESO

Descripción
Estimado

Ampliación y 

Reducción
Devengado Recaudado

IMPUESTOS1  207,686.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS4  782,020.58 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS5  2.03 0.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6  8,686.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8  30,522,338.02 0.00 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

 0.00  32,662,648.63 0.00 0.00 0.00TOTAL INGRESOS

ELABORÓ REVISÓ AUTORIZÓ

TESORERO

MARIO GUTIERREZ VELAZCO

SINDICO

VIOLETA SANCHEZ MONTIEL

PRESIDENTE

MOISES AGUILAR TORRES



FECHA :

HOJA : 1 DE 1

28/10/2020

Diferencia

EAI - RI

Clasificación: Rubro

 207,686.00

 782,020.58

 2.03

 8,686.00

 30,522,338.02

 32,662,648.63


